Общество с ограниченной ответственностью «Металтех»

ПРИКАЗ
01 декабря 2018 г.                                                                                  № 57
об утверждении плана мероприятий по улучшению условий и охраны труда
В целях реализации требований ст. 226 Трудового кодекса РФ, улучшения условий и охраны труда в организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие План мероприятий  по улучшению условий и охраны труда (Приложение 1 к настоящему приказу) с 01 января 2019 года.

2. Г.А. Жукову, специалисту по охране труда, ознакомить с настоящим Приказом лиц, ответственных за проведение мероприятий по улучшению условий и охраны труда под роспись.

3. Лицам, ответственным за проведение мероприятий по улучшению условий и охраны труда, руководствоваться настоящим Приказом.

4. Контроль над исполнением Приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                        подпись                     А.Н. Петров